49e Open water wedstrijd De Ster

Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 1
15/08/2022 - 10:00

Heren, 5000m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam

Open categorie

©CoN O MLONPE

Van genechten Sander
Claes Steven

Tieman Tenzin

Rutten Ben

De Grave Thibault

Van Stichel Ortwijn
Gilsoul Sebastien
Mudde Jo-an

Onghena Basiel
Moinet Antoine

. Matté Steven

Bockland Joachim
Huybrecht Jente
Clijmans Gert
Paolini Ruffo
Mertens Peter
Van Bergen Jorn
Buelens Gino
Delaunaij Tim

. Vissenaekens Steven
. Clark Johan
. Marly Hans

De Vriendt Nils
Pos Albert

16-17 jarigen

1.
2.

De Grave Thibault
Gilsoul Sebastien

18-19 jarigen

1.

Van genechten Sander

Senioren A

1.
2.
3.

Tieman Tenzin
Van Stichel Ortwijn
Onghena Basiel

Senioren B

ogsrwN R

Claes Steven
Bockland Joachim
Huybrecht Jente
Clijmans Gert
Van Bergen Jorn
Delaunaij Tim

Nat.

BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

BEL

NED
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Cap

GEEL 42
GEEL 2

GEEL 213
GEEL 54
GEEL 67
GEEL 45
GEEL 77
GEEL 201
GEEL 223
GEEL 225
GEEL 50
GEEL 47
GEEL 24
GEEL 46
GEEL 206
GEEL 74
GEEL 212
GEEL 22
GEEL 20
GEEL 52
GEEL 61
GEEL 69
GEEL 48
GEEL 18

GEEL 67
GEEL 77

GEEL 42

GEEL 213
GEEL 45
GEEL 223

GEEL 2
GEEL 47
GEEL 24
GEEL 46
GEEL 212
GEEL 20

Vergunn.

LAQUA/11460/03
ZCT/10164/91
2000005549
FAST/11006/76
KST/11022/05

NOC/006121/05
196701457
ZNA/10612/00
RSCM/11314/81
ZNA/10167/85
ZNA/11357/94
FIRST/11236/95
KST/10015/94

CNSW/003789/67

TESS/11000/85

VWZ/11014/72
VWZ/11103/92
ZNA/11368/76
ZDKK/10003/71
MEGA/11272/81
ZNA/10188/78
VWZ/11078/69

KST/11022/05
NOC/006121/05

LAQUA/11460/03

2000005549

ZNA/10612/00

ZCT/10164/91
ZNA/11357/94
FIRST/11236/95
KST/10015/94

VWZ/11103/92

Geb.

03
91
00
76
05
98
05
67
00
81
85
94
95
94
67
85
91
72
92
76
71
81
78
69

05
05

00
98
00

91

95

91
92

Tijd

1:03.11
1:03.12
1:03.15
1:05.17
1:06.57
1:07.03
1:07.05
1:07.25
1:14.41
1:14.45
1:17.09
1:23.26
1:23.28
1:23.34
1:23.58
1:25.55
1:28.26
1:29.05
1:30.41
1:34.09
1:3431
1:35.52
1:38.08
1:46.57

1:06.57
1:07.05

1:03.11

1:03.15
1:07.03
1:14.41

1:03.12
1:23.26
1:23.28
1:23.34
1:28.26
1:30.41
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49e Open water wedstrijd De Ster

Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

Senioren C
1. Moinet Antoine BEL GEEL 225 RSCM/11314/81 81 1:14.45
2. Matté Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:17.09
3. Mertens Peter BEL GEEL 74 TESS/11000/85 85 1:25.55
4. Marly Hans BEL GEEL 69 MEGA/11272/81 81 1:35.52
5. De Vriendt Nils BEL GEEL 48 ZNA/10188/78 78 1:38.08
Senioren D
1. Rutten Ben BEL GEEL 54 FAST/11006/76 76 1:05.17
2. Buelens Gino BEL GEEL 22 VWZ/11014/72 72 1:29.05
3. Vissenaekens Steven BEL GEEL 52 ZNA/11368/76 76 1:34.09
4. Clark Johan BEL GEEL 61 ZDKK/10003/71 71 1:34.31
5. Pos Albert BEL GEEL 18 VWZ/11078/69 69 1:46.57
Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
15/08/2022 - 10:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. Cornelis Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 1:07.47
2. Goovaerts Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:11.13
3. De Wachter Renka BEL ROOD 9 VWZ/20170/97 97 1:15.05
4. Vrijbloed Hilda NED ROOD 223 200605262 06 1:15.07
5. Feys Jana BEL ROOD 34 1ZVv/21003/03 03 1:15.58
6. Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 52 BEST/21001/98 98 1:16.51
7. Dijk Nasca van NED ROOD 205 200300816 03 1:19.13
8. Rijckmans Ellen BEL ROOD 221 ZORO0/21140/94 94 1:19.17
9. Manderveld Karlien BEL ROOD 8 ZOR0/21154/88 88 1:20.31
10. Van Der Haegen Ine BEL ROOD 202 AZSC/21381/95 95 1:25.53
11. Staut Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 1:26.41
12. Soetewey Birgit BEL ROOD 201 AZSC/21163/82 82 1:36.48
13. Janssens Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98 1:42.40
16-17 jarigen
1. Goovaerts Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:11.13
2. Vrijbloed Hilda NED ROOD 223 200605262 06 1:15.07
18-19 jarigen
1. Cornelis Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 1:07.47
2. FeysJana BEL ROOD 34 1ZzVv/21003/03 03 1:15.58
3. Dijk Nasca van NED ROOD 205 200300816 03 1:19.13
Senioren A
1. Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 52 BEST/21001/98 98 1:16.51
2. Janssens Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98 1:42.40
Senioren B
1. De Wachter Renka BEL ROOD 9 VWZ/20170/97 97 1:15.05
2. Rijckmans Ellen BEL ROOD 221 ZORO/21140/94 94 1:19.17
3. Manderveld Karlien BEL ROOD 8 ZORO0/21154/88 88 1:20.31
4. Van Der Haegen Ine BEL ROOD 202 AZSC/21381/95 95 1:25.53
5. Staut Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 1:26.41
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49e Open water wedstrijd De Ster

Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag

Senioren C

1. Soetewey Birgit BEL ROOD 201 AZSC/21163/82 82 1:36.48

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder

15/08/2022 - 10:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Nuijten Pieter NED GROEN 203 200600043 06 56.14

2. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 33 Z10S/11004/02 02 57.17

3. Visser Ingmar NED GROEN 201 198102317 81 57.41

4. Verkerk Alfonso NED GROEN 209 197601665 76 1:02.57

5. Vries Ingmar de NED GROEN 205 197301551 73 1:03.20

6. Dhollander lvan BEL GROEN 8 SWEM11056/75 75 1:04.40

7. Gallet Geert BEL GROEN 21 FAST/11099/62 62 1:06.04

8. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 1:06.22

9. Anthonissen Tom BEL GROEN 10 SWEM10172/84 84 1:12.43

16-17 jarigen

1. Nuijten Pieter NED GROEN 203 200600043 06 56.14

18-19 jarigen

1. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 1:06.22

Senioren A

1. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 33 Z10S/11004/02 02 57.17

Senioren C

1. Visser Ingmar NED GROEN 201 198102317 81 57.41

2. Anthonissen Tom BEL GROEN 10 SWEM10172/84 84 1:12.43

Senioren D

1. Verkerk Alfonso NED GROEN 209 197601665 76 1:02.57

2. Vries Ingmar de NED GROEN 205 197301551 73 1:03.20

3. Dhollander Ivan BEL GROEN 8 SWEM11056/75 75 1:04.40

Senioren E

1. Gallet Geert BEL GROEN 21 FAST/11099/62 62 1:06.04

Splash Meet Manager, 11.73385
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49e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 4

Dames, 3000m schoolslag

11 jaar en ouder

15/08/2022 - 10:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Borremans Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 58.45
2. Martens Sofie BEL BLAUW 12 SWEM20146/90 20 59.43
3. Verhulst Amber BEL BLAUW 6 STW/21193/08 08 1:03.23
4. Verbruggen Maxime NED BLAUW 203 200503632 05 1:03.54
5. Janssoone Axelle BEL BLAUW 24 Z10S/21037/06 06 1:11.22
6. Delarbre Mieke BEL BLAUW 7 STW/21151/77 77 1:12.18

14-15 jarigen

1. Verhulst Amber BEL BLAUW 6 STW/21193/08 08 1:03.23

16-17 jarigen

1. Verbruggen Maxime NED BLAUW 203 200503632 05 1:03.54
2. Janssoone Axelle BEL BLAUW 24 Z10S/21037/06 06 1:11.22

Senioren B

1. Borremans Verena BEL BLAUW 1 ZNVL/20177/97 97 58.45
2. Martens Sofie BEL BLAUW 12 SWEM20146/90 20 59.43

Senioren D

1. Delarbre Mieke BEL BLAUW 7 STW/21151/77 7 1:12.18

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder

15/08/2022 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Claerhout Bas BEL GEEL 78 ZTB/11085/08 08 39.26
2. Wielandt Pieter BEL GEEL 72 FIRST/11197/93 93 39.43
3. Ridder Sem de NED GEEL 207 200600631 06 45.28
4. Goossens Jurgen BEL GEEL 49 ZNA/10047/62 62 45.36
5. London Frederic BEL GEEL 75 VN/011081/86 86 45,51
6. Claeys Jack BEL GEEL 44 DDZZ/10079/60 60 49.08
7. Janssens Jarrid BEL GEEL 210 97 55.48
8. Debreyne Manolo BEL GEEL 209 97 1:00.12
9. De Nijs Luc BEL GEEL 53 FAST/11053/54 54 1:06.03
FF Van Cauteren Marc BEL GEEL 216 SWEM10089/58 58

Senioren E

1. Goossens Jurgen BEL GEEL 49 ZNAJ/10047/62 62 45.36
2. Claeys Jack BEL GEEL 44 DDZZ/10079/60 60 49.08
FF Van Cauteren Marc BEL GEEL 216 SWEM10089/58 58

Senioren F

1. De Nijs Luc BEL GEEL 53 FAST/11053/54 54 1:06.03
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49e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 6

Dames, 3000m vrije slag

11 jaar en ouder

15/08/2022 - 10:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. Van Lindt Kathy BEL ROOD 37 CNSW/007949/71 71 46.27
2. Van genechten Anouk BEL ROOD 10 WST/21044/00 00 46.55
3. Maes Sarrie BEL ROOD 210 95 50.37
4. Leyten Lieselot BEL ROOD 18 ZGEEL/21044/07 07 51.41
5. De Boo Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 54.15
6. Van Loy Ellen BEL ROOD 15 ZGEEL/20082/86 86 54.23
7. Devriese Carla BEL ROOD 46 ROSC/315/61 61 54.24
8. Van Ham Ellen BEL ROOD 212 95 1:06.53
9. Vandormael Marie-Jeeanne  BEL ROOD 7 GZVN/21035/63 63 1:06.57
10. Vandenbrouck Ann BEL ROOD 47 ROSC/321/65 65 1:17.40
dis Sluiter Febe BEL ROOD 211 96
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
FF Bellens Anne BEL ROOD 24 SWEM21066/65 65
Senioren E
1. Devriese Carla BEL ROOD 46 ROSC/315/61 61 54.24
2. Vandormael Marie-Jeeanne  BEL ROOD 7 GZVN/21035/63 63 1:06.57
3. Vandenbrouck Ann BEL ROOD 47 ROSC/321/65 65 1:17.40
FF Bellens Anne BEL ROOD 24 SWEMZ21066/65 65
Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2022 - 14:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Seniors B
1. Wielandt Pieter BEL GEEL 72 FIRST/11197/93 93 12.58
2. Meganck Gaetan BEL GEEL 229 95 14.39
3. Heirman Philip BEL GEEL 228 97 14.41
4. Buls Kristof BEL GEEL 21 VWZ/11075/94 94 14.53
5. Clijmans Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 15.32
6. Saeys Brian BEL GEEL 59 LZV/10191/97 97 15.43
7. Delaunaij Tim BEL GEEL 20 VWZ/11103/92 92 17.23
8. Aernouts Jeroen BEL GEEL 208 95 20.23
Seniors C
1. London Frederic BEL GEEL 75 VN/011081/86 86 15.02
2. Vermeiren Joost BEL GEEL 231 BRABO/11150/81 81 17.12
3. Veillefon Steven BEL GEEL 224 ZNA/11295/79 79 17.18
4. Aelbrecht Wouter BEL GEEL 39 AZL/11045/81 81 17.19
5. De Beul Stijn BEL GEEL 35 SWEM11062/82 82 18.11
6. Hannoteau Frederic BEL GEEL 218 USM/3529335 81 21.43
7. Van Hove Emile BEL GEEL 40 AZL/30185/87 87 27.03
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49e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Seniors D
1. Lievens Serge BEL GEEL 25 FIRST/11186/70 70 15.30
2. Goetry Frederic BEL GEEL 30 SWEM10115/74 74 15.31
3. Buelens Gino BEL GEEL 22 VWZ/11014/72 72 17.09
4. Van Nuffel Marc BEL GEEL 38 AZL/10038/68 68 17.11
5. Corten Stéphane BEL GEEL 211 74 17.15
6. Verkerk Alfonso* NED GEEL 214 197601665 76 17.51
7. De Bot Joost BEL GEEL 202 AZSC/11379/69 69 18.55
8. Pos Albert BEL GEEL 18 VWZ/11078/69 69 20.48
9. Bruggeman Nico BEL GEEL 37 AZL/11047/75 75 21.05
10. Cool Ronald BEL GEEL 36 AZL/10160/77 77 24.45
Seniors E
1. Goossens Jurgen BEL GEEL 49 ZNA/10047/62 62 14.45
2. Claeys Jack BEL GEEL 44 DDZZ/10079/60 60 15.45
3. Casteleyn Amaury BEL GEEL71 ROSC/11183/61 61 16.22
4. Paolini Ruffo BEL GEEL 206 CNSW/003789/67 67 16.23
5. Vercouter Wolfgang BEL GEEL 10 DZzV/11010/64 64 17.22
6. Picavet Michel BEL GEEL 73 DM/004713/62 62 19.57
7. Boen Cliff BEL GEEL 19 VWZ/11027/61 61 23.14
Seniors F
FF Van de Vyver Herman BEL GEEL 230 55
Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2022 - 14:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Seniors B
1. De Wachter Renka BEL ROOD 9 VWZ/20170/97 97 14.45
2. Manderveld Karlien BEL ROOD 8 Z0ORO0/21154/88 88 14.46
3. Staut Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 16.24
4. Laloi Kathleen BEL ROOD 209 HELIOS/012091/88 88 19.25
Seniors C
1. Wanter Ann BEL ROOD 17 ZGEEL/21082/82 82 14.35
2. Vanderrijst Ananza BEL ROOD 21 SWEM21051/84 84 15.45
3. Van Loy Ellen BEL ROOD 15 ZGEEL/20082/86 86 17.40
Seniors D
1. Van Lindt Kathy BEL ROOD 37 CNSW/007949/71 71 15.00
2. Vanhoecke Veerle BEL ROOD 30 DzV/21015/71 71 17.09
3. Nuyts Rika BEL ROOD 26 AZL/20122/74 74 24.23
Seniors E
1. Van de Voorde Karla BEL ROOD 28 AZL/20015/65 65 17.43
2. Lauwers Kristel BEL ROOD 31 ZCY/21005/63 63 21.01
3. Vandormael Marie-Jeeanne  BEL ROOD 7 GZVN/21035/63 63 21.23
4. Kuipers Mies NED ROOD 213 195800202 58 24.37
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49e Open water wedstrijd De Ster

Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag

Seniors F
1. Hensen Carla NED ROOD 214 195300062 53 19.02
2. Dubuisson Yolande BEL ROOD 207 HELIOS/000278/51 51 21.39
3. Giorgi Miléna BEL ROOD 208 HELIOS/000277/53 53 26.10
4, Aarts Reimonda BEL ROOD 20 SWEM20113/53 53 35.34
Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
15/08/2022 - 14:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Seniors B
1. Van Goethem Niels BEL GROEN 28 GBZ/10195/92 92 18.30
Seniors C
1. Willems lvan BEL GROEN 212 BRABO/11038/83 83 17.28
2. Visser Ingmar NED GROEN 201 198102317 81 18.52
3. Anthonissen Tom BEL GROEN 10 SWEM10172/84 84 22.48
Seniors D
1. Vries Ingmar de NED GROEN 205 197301551 73 19.16
2. Clark Johan* BEL GROEN 26 ZDKK/10003/71 71 19.17
3. Dhollander Ivan BEL GROEN 8 SWEM11056/75 75 20.34
4. Dijk Pascal van NED GROEN 202 197001719 70 23.06
5. De Maeyer Dirk BEL GROEN 4 VWZ/10229/69 69 2331
Seniors E
1. Martens Frans NED GROEN 206 196200863 62 20.07
2. Van Kerchove Dirk BEL GROEN 3 VWZ/10218/64 64 22.15
3. Schurmans Thierry BEL GROEN 23 CNSW/007944/58 58 22.47
4. Weuts John BEL GROEN 15 ZCY/10141/60 60 24.35
5. Cant Walter BEL GROEN 27 GBZ/11055/60 60 24.52
6. Vanmeenen Patrick BEL GROEN 16 ZCY/10021/60 60 26.45
Seniors F
1. Hanou Rob NED GROEN 208 194300109 43 22.55
2. Hougardy Michel BEL GROEN 22 CNBA/000234/51 51 23.45
3. Van Vastenhoven Hans NED GROEN 207 194900141 49 24.39
4. Driessens Arthur BEL GROEN 18 ZCY/10018/45 45 35.08
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49e Open water wedstrijd De Ster

Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 10

Dames, 1000m schoolslag

25 jaar en ouder

15/08/2022 - 14:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Seniors B
1. Borremans Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 19.27
2. Martens Sofie BEL BLAUW 12 SWEM20146/90 20 19.35
3. Staut Catherine BEL BLAUW 21 GBZ/21017/93 93 20.17
4. De Pue Sarah BEL BLAUW 5 FIRST/20518/96 96 21.55
Seniors C
1. Dehenau Anneleen BEL BLAUW 205 ZDKK/21003/86 86 20.46
2. De Jaegher Inge BEL BLAUW 204 80 23.16
Seniors D
1. Speelman Hamelink Ingeborg NED BLAUW 202 197601028 76 21.47
2. Delarbre Mieke BEL BLAUW 7 STW/21151/77 77 24.19
Seniors E
1. Wallaert Magda BEL BLAUW 14 CNBA/000233/60 60 23.48
Seniors F
1. Vander Auwera Suzy BEL BLAUW 15 CNBA/009848/54 54 25.30
2. Decraecker Lea BEL BLAUW 13 SWEM20067/57 57 31.04
3. Wuytack Hilda BEL BLAUW 11 SWEM20058/54 54 42,52
Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
15/08/2022 - 14:40 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. Doomen Marnix BEL GEEL5 Z\VL/11080/09 09 16.26
2. Volders Arne BEL GEEL 6 ZVL/11085/10 10 16.39
3. Castillo Izayah NED GEEL 214 201100311 11 16.44
4. Keke¢ Samir BEL GEEL 7 ZVL/11068/09 09 16.56
5. Ottevaere Benjamin BEL GEEL 205 BRABO/11304/10 10 19.11
6. Van Neer Lowiek BEL GEEL 217 SWEM11069/10 10 19.25
7. Bourdiaudhy Thibau BEL GEEL 227 STW/11221/11 11 19.54
8. Franssen Thomas BEL GEEL 4 ZVL/11108/11 11 21.44
14-15 jarigen
1. De Backer Bjorn BEL GEEL 219 Z10S/11045/07 07 14.26
2. Ottevaere Alexander BEL GEEL 204 BRABO/11215/08 08 15.23
3. Persoons Emiel BEL GEEL 221 Z10S/11078/08 08 15.27
4. Declercq Mick BEL GEEL 203 BRABO/11258/08 08 16.47
5. Quanten Xander BEL GEEL 64 GBZ/11092/08 08 18.24
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49e Open water wedstrijd De Ster

Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11-15jaar
15/08/2022 - 14:45 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. Hannoteau Isalyne BEL ROOD 217 USM/2558317 09 15.52
2. Delporte Lotte BEL ROOD 45 STW/21156/09 09 16.43
3. Thielman Paulien BEL ROOD 40 GBZ/21101/09 09 17.13
4. Vandekerckhove Fran BEL ROOD 32 DDZZz/21047/11 11 17.14
5. Castillo Mayah NED ROOD 215 200902544 09 23.02
14-15 jarigen
1. Van Quaethem Anke BEL ROOD 222 ZTZ/21030/07 07 15.59
2. Steenbeke Jinne BEL ROOD 204 DDZZ/21030/08 08 16.00
3. De Meester Aline BEL ROOD 44 STW/21199/08 08 16.24
4. De Boo Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 16.48
5. Donin Manon BEL ROOD 219 Z10S/21069/08 08 16.52
6. Van Puyvelde Emma BEL ROOD 41 GBZ/21069/08 08 16.54
7. Van Lierde Lana BEL ROOD 220 Z10S/21082/07 07 18.30
8. De Bisschop Lisse BEL ROOD 218 Z10S/21074/08 08 18.54
Programmanr. 13 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
15/08/2022 - 14:55 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. Tacq Nathan BEL GROEN 211 ZTZ2/11062/11 11 18.49
2. De Cock Matz BEL GROEN 14 AZL/11104/10 10 22.07
3. Janssoone Dennis BEL GROEN 210 ZNAJ220955/09 09 23.34
14-15 jarigen
1. Verschueren Max NED GROEN 204 200701001 o7 19.54
2. Dhollander Matthijs BEL GROEN 7 SWEM11054/07 o7 25.25
Programmanr. 14 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 15jaar
15/08/2022 - 15:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. Caris Marthe BEL BLAUW 207 ZT2/21051/10 10 18.56
2. Temmerman Elynne BEL BLAUW 212 BRABO/21394/10 10 19.37
3. De Brabander Celeste BEL BLAUW 208 STW/21200/11 11 20.56
4. Vanderschaeghe Ella BEL BLAUW 25 SWEM21074/11 11 23.53
14-15 jarigen
1. De Brabander Claire BEL BLAUW 209 STW/21154/07 07 17.47
2. Caris Louise BEL BLAUW 206 ZT2/21032/08 08 18.26
3. Vinck Elise BEL BLAUW 18 GBZ/21090/08 08 19.07
4. Leyten Lieselot * BEL BLAUW 9 ZGEEL/21044/07 07 19.08
5. Palmkoek Maite BEL BLAUW 210 STW/21140/07 07 19.21
6. De Vlaminck Alizé BEL BLAUW 16 ZDKK/21006/07 07 20.10
7. Verhulst Amber BEL BLAUW 6 STW/21193/08 08 20.50

Splash Meet Manager, 11.73385
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49e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 15 Heren, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
15/08/2022 - 15:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
16-17 jarigen
1. De Grave Thibault BEL GEEL 67 KST/11022/05 05 26.41
2. Ridder Sem de NED GEEL 207 200600631 06 31.34
3. Donin Thibaut BEL GEEL 220 ZI0S/11039/05 05 33.46
Seniors A
1. Tieman Tenzin NED GEEL 213 2000005549 00 26.20
2. Van Stichel Ortwijn BEL GEEL 45 98 26.47
3. Roelandt Frederick BEL GEEL 60 LZV/10212/00 00 33.37
Programmanr. 16 Dames, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
15/08/2022 - 15:15 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
16-17 jarigen
1. Goovaerts Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 26.41
2. Vrijbloed Hilda NED ROOD 223 200605262 06 30.21
3. Cool Hinde BEL ROOD 25 AZL/21023/06 06 31.09
4. Verhulst Lotte BEL ROOD 12 STW/21123/06 06 31.10
5. Lagey Liselotte BEL ROOD 202 ZGEEL/21134/06 06 31.47
6. Robion Marthe NED ROOD 216 2006108752 06 35.23
7. Verbruggen Maxime* NED ROOD 206 200503632 05 36.36
18-19 jarigen
1. Cornelis Enid BEL ROQOD 27 AZL/20183/04 04 26.40
2. Van den Wyngaert Annabel BEL ROOD 203 BRABO/21187/04 04 2911
3. Feys Jana BEL ROOD 34 1ZVv/21003/03 03 30.02
4. Dijk Nasca van NED ROOD 205 200300816 03 30.26
5. Bruggeman Faye BEL ROOD 19 SWEM21045/04 04 47.42
Seniors A
1. De Pue Ine BEL ROOD 10 FIRST/20517/99 99 33.15
2. Gosselin Zena BEL ROOD 224 00 34.01
3. Janssens Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98 40.53
FF Rossel Jana BEL ROOD 33 ZNA/20542/02 02
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49e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal domein "De Ster", 15/8/2022

Programmanr. 17 Heren, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar
15/08/2022 - 15:25 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. Nuijten Pieter NED GROEN 203 200600043 06 36.27
2. Woulteputte Glenn BEL GROEN 9 SWEM11043/05 05 38.51

18-19 jarigen

1. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 46.06

Seniors A

1. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 33 Z10S/11004/02 02 36.28

2. Saeys Koen BEL GROEN 25 LZVv/11054/01 01 45.10

Programmanr. 18 Dames, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar

15/08/2022 - 15:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. Seij Naomi NED BLAUW 201 200500462 05 40.30
2. Thomas Lena BEL BLAUW 211 STW/21142/06 06 42.22
3. Janssoone Axelle BEL BLAUW 24 Z10S/21037/06 06 46.42
4. Bruggeman Yara BEL BLAUW 10 SWEM21052/06 06 50.06
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